令和５年度第１回福岡県がん登録情報利用等審議会議事要旨

１　開催日時
　　令和５年６月28日（水）15：00～16：00

２　開催方法
　　Webexによるweb会議

３　出席委員
　　３名（五十音順、敬称略、◎は会長）
[bookmark: _GoBack]◎蓮澤　浩明　　　公益社団法人福岡県医師会　　　　 会長
前原　喜彦 　　公立学校共済組合九州中央病院　　　院長
水元　一博     国立大学法人九州大学病院　　　　　がんセンター長

４　審議内容
都道府県がん情報等提供依頼申出に係る審査 １件

５　審議結果
　　以下のとおり

	申出者
	所属機関等
	申出の種類
	申出に係る情報の名称
	判定

	服部　誠太郎
	福岡県知事
	法第18条第１項
	匿名化が行われた都道府県
がん情報（特定匿名化情報）
	応諾